
   

 

 

 
 

 
Lars Glarborg ny vd för TDC Internordia AB 
 
TDC Internordia fick på måndagen en ny vd. Lars Glarborg kommer från det 
danska moderbolaget TDC och kommer att arbeta och bo i Sverige på heltid. 
 
TDC Internordia är en systemintegratör som knyter samman det bästa från den 
traditionella telekomvärlden med det bästa inom datakommunikation. 
 
”TDC har tagit många steg framåt för att bli en stark och betydelsefull spelare på den 
nordiska marknaden, och jag ser fram emot att vara en del av den utvecklingen”, säger 
Lars Glarborg, ny vd för TDC Internordia. 
 
Lars Glarborg har varit verksam inom TDC-koncernen i 24 år och har stor erfarenhet av 
tele- och datakommunikation i de nordiska länderna. Glarborg har tidigare arbetat med 
bland annat utveckling och lansering av TDC:s strategi för service och outsourcing och 
har varit med och byggt upp ett flertal försäljnings- och teknikorganisationer. 
 
”Det ska bli spännande att få leda TDC Internordia och få vara del av organisationen här i 
Sverige”, tillägger Lars Glarborg.  
 
TDC Internordia AB är ett helägt dotterbolag till danska TDC. Bolaget är en av de ledande 
leverantörerna av kommunikationslösningar i Norden. Genom en medveten satsning på 
konvergens inom data- och telekommunikation kan TDC Internordia i samarbete med 
moderbolaget TDC tillhandahålla IP-baserade tjänster oberoende av gränser och 
infrastruktur. 
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Om TDC Internordia 

TDC Internordia är en totalleverantör av tele- och datakommunikation med kunder inom privat och 
offentlig sektor som har såväl nationella som internationella behov. Vi erbjuder kundanpassade 
kommunikationslösningar samt professionell support och service i Norden. Kompetens, 
engagemang och flexibilitet är grunden för vår verksamhet och våra medarbetare.  
För mer information besök www.tdcinternordia.se 
 
Om TDC 

TDC-koncernen är en av Nordens största aktörer inom IT och telekommunikation. Företaget har 
över 17 000 anställda och omsätter årligen 70 miljarder svenska kronor. TDC har en väl utvecklad 
nordisk organisation med verksamhet i Danmark, Sverige och Norge. För närvarande har TDC cirka 
13,5 miljoner kunder. För mer information besök www.tdc.dk 
 
För ytterligare information, var vänlig kontakta: 

Lars Glarborg, vd TDC Internordia AB, tel: 08-587 780 60, 0708-37 80 60 


